Fyt KDV Tutar

ORS 6305 ZZ C3 BİLYALI RULMAN ORS-630
5ZZC3 2000 ₺ 81,00 %20 ₺ 162.000,00

ORS 6205 ZZ C3 BİLYALI RULMAN ORS-620
5ZZC3 2000 0 ₺ 54,00 %20 ₺ 108.000,00

TOPLAM 4000 ₺
270.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 270.000,00

%20 KDV ₺ 54.000,00

GENEL TOPLAM ₺ 324.000,00

YALNIZ: ÜÇ YÜZ YIRMI DÖRT BIN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr